- 1 -

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生
或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA AEROSPACE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

中國航天國際控股有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：31）

 股價敏感消息

本公佈乃本公司根據證券及期貨條例第XIVA部及上市規則第13.09條而作出。

參照本公司於2012年11月5日刊發的公告，本公司就國開金融及中國人保壽險擬

向項目公司作出之投入而與國開金融及中國人保壽險分別簽訂了框架協議。本公

司謹此知會本公司股東及潛在投資者，框架協議的有效期已於2013年5月5日到

期。於本公告之日，本公司仍未就增資入股的事宜與國開金融及中國人保壽險簽

署任何有約束力的協議，惟有關合作仍在洽談中，一旦達成任何有約束力的協議

時，本公司將發出公告及遵守上市規則相關的規定。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為 2012年 11月 5日的公告

上的有相同涵意。

 承董事局命

執行董事兼總裁

李紅軍

香港，2013年5月6日

於本公告之日，本公司董事局的成員為：

執行董事  非執行董事  獨立非執行董事

李紅軍先生（總裁）  張建恒先生（主席）  羅振邦先生

金學生先生  吳卓先生（副主席）  梁秀芬女士

 陳學釧先生  王小軍先生

 史偉國先生